O~

SVETELNE MAJAKY SERIE \"M\" @90

MM
837104405

MBS &iry majak blikajici 24 V

o J90mm

« Svietiaci, blikajuci, zableskovy a rotacny svetelny mod

« Siroky rozsah napajacieho napétia

« Krytie IP65

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACIA

Druh montéaze
Farba

Farba tela
Frekvencia blikania
Hmotnost’

Lamp power
Menovity prad max
Menovity prid min
Nap4jacie napatie
Priemer

Prierez vodicov
Trieda krytia

Typ zdroja

Zdroj svetla

Nezavisly
Cira
Cierna
1Hz
2709
20w
0,83 A
0,83 A
24V

90 mm
2,5 mm?
P65
Halogén

Halogén
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